

# Auto og Elektro Esbjerg ApS

Darumvej 145 A st., 6700 Esbjerg

CVR-nr. 40 64 21 45

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2023.

---

Jens Arbjern  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Auto og Elektro Esbjerg ApS Darumvej 145 A st. 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 40 64 21 45
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens Arbjerg
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
<b>Modervirksomhed</b>	Arbjerg Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive autoværksted.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.920.834 kr. mod 2.626.502 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 280.646 kr. mod -215.336 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.920.834</b>	<b>2.626.502</b>
1 Personaleomkostninger	-2.425.331	-2.564.902
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-93.800	-158.390
Andre driftsomkostninger	0	-144.980
<b>Driftsresultat</b>	<b>401.703</b>	<b>-241.770</b>
Andre finansielle indtægter	616	3.307
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27.095	-21.261
<b>Resultat før skat</b>	<b>375.224</b>	<b>-259.724</b>
Skat af årets resultat	-94.578	44.388
<b>Årets resultat</b>	<b>280.646</b>	<b>-215.336</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	70.000	120.000
Overføres til overført resultat	210.646	0
Disponeret fra overført resultat	0	-335.336
<b>Disponeret i alt</b>	<b>280.646</b>	<b>-215.336</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	20.000	40.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	20.000	40.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	97.550	171.350
Materielle anlægsaktiver i alt	97.550	171.350
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.518.334	2.518.334
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.518.334	2.518.334
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.635.884</b>	<b>2.729.684</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	15.000	15.000
Varebeholdninger i alt	15.000	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	304.994	161.951
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	181.824	60.476
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	9.988
Tilgodehavender i alt	486.818	232.415
Likvide beholdninger	21.883	37.029
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>523.701</b>	<b>284.444</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.159.585</b>	<b>3.014.128</b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.303.441	2.092.795
Foreslået udbytte for regnskabsåret	70.000	120.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.413.441</b>	<b>2.252.795</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	81
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	81
Kortfristet del af langfristet gæld	0	37.700
Gæld til pengeinstitutter	290.577	212.204
Leverandører af varer og tjenesteydelser	189.104	196.079
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	79.064
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	94.578	0
Anden gæld	171.885	236.205
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	746.144	761.252
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>746.144</b>	<b>761.333</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.159.585</b>	<b>3.014.128</b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	2.092.795	120.000	2.252.795
Udloddet udbytte	0	0	-120.000	-120.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	210.646	70.000	280.646
	<b>40.000</b>	<b>2.303.441</b>	<b>70.000</b>	<b>2.413.441</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.132.720	2.356.362
Pensioner	239.848	178.411
Andre omkostninger til social sikring	21.238	24.545
Personaleomkostninger i øvrigt	31.525	5.584
	<b>2.425.331</b>	<b>2.564.902</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	7
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	27.095	21.261
	<b>27.095</b>	<b>21.261</b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		15
Goodwill		20
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		98
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		305
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
		t.kr.
Leasingforpligtelser		95
Andre eventualforpligtelser		628
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		<b>723</b>

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Arbjerg Holding ApS som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
